

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101385445/24/AMUP

SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'INSTRUMENTAL I ACCESSORIS D'UN SOL ÚS PER A PROCEDIMENTS QUIRÚRGICS: FULLES DE

BISTURÍ, BISTURÍ, FULLES DER

Lot: 002 Bisturí amb mànec de plàstic

Partida: 000000

N.I.F.

B88630728

Nom o raó social:

GAMMA SOLUTIONS HEALTH SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30001404	Bisturí mànec plàst a/fulla inoxnúm.10 E	GH00199	B	000	0,176100	0,211600	0,174900	13.350,000	UNI	2.824,86	2.334,92		21
30001430	Bisturí mànec plàst a/fulla inoxnúm 11 E	GH00200	B	000	0,176100	0,211600	0,174900	70.402,000	UNI	14.897,06	12.313,31		21
30001431	Bisturí mànec plàst a/fulla inoxnúm 21 E	GH00229	B	000	0,176100	0,211600	0,174900	34.630,000	UNI	7.327,71	6.056,79		21
30001432	Bisturí mànec plàst a/fulla inoxnúm 24 E	GH00204	B	000	0,190000	0,211600	0,174900	10.649,000	UNI	2.253,33	1.862,51		21
30004785	Bisturí mànec plàst a/fulla inoxnúm 15 E	GH00201	B	000	0,176100	0,211600	0,174900	63.750,000	UNI	13.489,50	11.149,88		21
30004812	Bisturí mànec plàst a/fulla inoxnúm.22 E	GH00202	B	000	0,176100	0,211600	0,174900	14.311,000	UNI	3.028,21	2.502,99		21
30031176	Bisturí mànec plàst a/fulla inoxnúm.12 E	GH00226	B	000	0,180000	0,211600	0,174900	11.676,000	UNI	2.470,64	2.042,13		21
30033245	Bisturí mànec plàst fulla inoxnúm.10	GH00199	B	000	0,180000	0,211600	0,174900	2.695,000	UNI	570,26	471,36		21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101385445/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'INSTRUMENTAL I ACCESSORIS D'UN SOL ÚS PER A PROCEDIMENTS QUIRÚRGICS: FULLES DE BISTURÍ, BISTURÍ, FULLES DER
Lot: 006 Altre material tallant
Partida: 000000

N.I.F.	B88630728
Nom o raó social:	GAMMA SOLUTIONS HEALTH SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30002317	Cureta cirurgia dermatò Ø 4mm	DCS4.0	B	000	1,000000	0,898200	0,742300	41.583,000	UNI	37.349,85	30.867,06		21
30002318	Cureta cirurgia dermatò Ø 7mm	DCS7.0	B	000	1,000000	0,898200	0,742300	13.562,000	UNI	12.181,39	10.067,07		21